2
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2017 года

№515

г. Новокубанск

Об отмене отдельных постановлений администрации муниципального образования Новокубанский район
В связи с приведением в соответствии с законодательством нормативных правовых актов администрации муниципального образования Новокубанский район постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Новокубанский район:
от 15 августа 2014 года № 1203 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг Новокубанского района» и Перечня государственных и муниципальных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципального образования Новокубанский район, наделенные государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг Новокубанского района»;

от 29 декабря 2015 года № 1280; от 24 марта 2016 года № 246 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 15 августа 2014 года № 1203 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг Новокубанского района» и Перечня государственных и муниципальных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципального образования Новокубанский район, наделенные государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг Новокубанского района»;
от 07 февраля 2012 года № 215 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Новокубанский район»;

от 23 марта 2016 года № 240 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 07 февраля 2012 года №215 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Новокубанский район»;

от 23 марта 2016 года №241 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Новокубанский район с элементами межведомственного взаимодействия».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район Е.В.Афонину.
3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.
Глава муниципального образования

Новокубанский район

         А.В.Гомодин